conceda la Posesión Efectiva pro —indiviso y sin perjuicio 

de terceros de los gananciales en la sociedad 

AB, LUZ MARINA VÁSQUEZ CRUZ. 
NOTARIA OCTAVA DEL CANTÓN GUAYAQUIL 

conyugal que tenía formada con el señor ingeniero 

Andrés Perdomo Plaza, sobre los siguientes bienes 

inmuebles y acciones: a) Ciento ochenta y siete mil 

ochenta (187.080) acciones ordinarias y nominativas de 

(US$ 1.-) un dólar de los Estados Unidos de América cada 

una, correspondientes al capital social de la compañía 

MERCANTIL INMOBILIARIA PERARSA S. A.; b) Doce mil 

setecientos sesenta y cuatro (12.764) acciones ordinarias y 

nominativas de (US$ 1.-) un dólar de los Estados Unidos de 

América cada una, correspondientes al capital social de 

la compañia PLASMETAL S. A.; c) Un lote de terreno, 

ubicado en el “Camposanto Parque de la Paz", ubicado